
 

1 

 

 

 

Zpráva z jednání komise pro výběr dodavatele zakázky města  
 

dle směrnice SRM/17 – O zakázkách malého rozsahu, vydání 08  
 
 
Datum jednání komise: 29.11.2021 

Předmět zakázky – „ZAJIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU ZE SPOTOVÉHO TRHU PRO MĚSTO BROUMOV 
A JEHO ORGANIZACE PRO ROK 2022“ 

 
 
Seznam oslovených firem: 
 

1. EP ENERGY TRADING, a. s., IČ 27286643, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 

2. Pražská plynárenská, a. s., IČ 60193492, Národní 37/38, 110 01 Praha 1 

3. TEDOM energie s. r. o., IČ 03328325, Klášterského 731/13, 617 00 Brno 

4. ARMEX ENERGY a. s., IČ 27266141, Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 

5. ČEZ ESCO, a. s., IČ 03592880, Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

 
Seznam přihlášených uchazečů:  
 

1. TEDOM energie s. r. o., IČ 03328325, Klášterského 731/13, 617 00 Brno 

2. ARMEX ENERGY a. s., IČ 27266141, Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 

3. ČEZ ESCO, a. s., IČ 03592880, Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

4. EP ENERGY TRADING, a. s., IČ 27286643, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 

 

 
Seznam nabídek, které nevyhověly kontrole správnosti a úplnosti; podané těmito uchazeči:  
 

1. TEDOM energie s. r. o., IČ 03328325, Klášterského 731/13, 617 00 Brno 

2. ARMEX ENERGY a. s., IČ 27266141, Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 

3. ČEZ ESCO, a. s., IČ 03592880, Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

4. EP ENERGY TRADING, a. s., IČ 27286643, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 

Zadavatel ve výzvě uvedl, že nabídky mohou být podány v tam uvedené lhůtě osobně v podatelně 

MěÚ Broumov, třída Masarykova 239 a že nabídky lze zaslat i poštou, v obou případech 

v zalepené obálce, s uvedením ve výzvě uvedených údajů.   

V uvedené lhůtě zadavatel obdržel nabídky od uvedených uchazečů, a to buď prostřednictvím  

e-mailové, nebo datové zprávy. Žádná z nabídek nebyla podána způsobem ve výzvě uvedeným, 

který byl takto stanoven k zajištění zásady transparentnosti a zásady rovného zacházení a zákazu 

diskriminace, tak jak jsou tyto uvedeny v ustanovení § 6 odst. 1, resp. odst. 2 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které je, na základě § 31 

uvedeného zákona při zadávání zakázek malého rozsahu, zadavatel povinen dodržovat. Žádná 

z nabídek tak nemohla být podrobena hodnocení a porovnání s ostatními podanými nabídkami. 

Opačný postup by mohl vést k pochybnostem o dodržení uvedených zákonných zásad. 

Nabídky uvedených uchazečů rovněž absentovaly ve výzvě požadované doklady, tedy smlouvu 
o sdružených dodávkách dle podmínek výzvy, prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami a je 
vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty (30 dní od uplynutí lhůty pro 
podání nabídek), tak jako prokázání splnění základní způsobilosti uchazeč předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že u uchazeče nejsou naplněny skutečnosti v rozsahu 
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. a splnění profesní způsobilosti v obdobném rozsahu 
uvedenému v § 77 zákona č. 134/2016 Sb. tedy např. předložením výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Ze shora 



 

 

2 

  

uvedených zásadních důvodů pro zrušení zadávacího řízení nemohlo být přistoupeno k výzvám 
k doplnění chybějících údajů. 
 
Žádná z nabídek tak nevyhověla kontrole správnosti a úplnosti. 
 
Seznam přítomných členů komise:  
 
Ing. Jaroslav Bitnar, Monika Mrštinová, Bc. Monika Lukašáková, Mgr. Jiří Ringel,  
Kamil Slezák – omluven, Arnold Vodochodský – omluven 
 
Způsob hodnocení nabídek, doporučení hodnotící komise: 
 
K hodnocení nebyly, z důvodů nedodržení předepsané formy podání, postoupeny žádné nabídky. 
Případné hodnocení by mohlo porušit zásadu rovného zacházení a zákazu diskriminace, tak jako 
zásadu transparentnosti. Z těchto důvodů nemohla komise stanovit pořadí nabídek a doporučit tak 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. Z uvedených důvodů hodnotící komise doporučuje RM 
zadávací řízení zrušit.  
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) nepodíleli se na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 
oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovávají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své 
funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje 
nebo pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 
Podpisy přítomných členů komise: 
 

 
Ing. Jaroslav Bitnar 
 

 

 
Kamil Slezák 
 

 
omluven 

 
Arnold Vodochodský 
 

 
omluven 

 
Monika Mrštinová 
 

 

 
Bc. Monika Lukašáková 
 

 

 
Mgr. Jiří Ringel 
 

 

 
 
Zapsala: Jitka Nigrinová 
 
V Broumově dne 29.11.2021 
 


